

# **M+M Holding ApS**

**Falkevej 4, 4600 Køge**

**CVR-nr. 30 91 72 43**

## **Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

---

**Michael Gents Olsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M+M Holding ApS Falkevej 4 4600 Køge
	CVR-nr.: 30 91 72 43 Stiftet: 12. oktober 2007 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mette Svart Olsen Michael Gents Olsen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
<b>Dattervirksomhed</b>	Køge Pava Center ApS, Køge

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskabet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. mod -534 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tab kapitalen, men forventer positive resultater for de kommende år i datterselskabet, som kan reetablere kapitalen. Ejerkredsen bakker op om selskabet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.813</b>	<b>-11.906</b>
Andre finansielle indtægter	8	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-506.840
Øvrige finansielle omkostninger	-4	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.809</b>	<b>-518.746</b>
Skat af årets resultat	-2.000	-14.921
<b>Årets resultat</b>	<b>-12.809</b>	<b>-533.667</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-12.809	-533.667
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-12.809</b>	<b>-533.667</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	8.003	10.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	726	0
Tilgodehavender i alt	8.729	10.000
Likvide beholdninger	4.510	4.510
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>13.239</b>	<b>14.510</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>13.239</b>	<b>14.510</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.469.136	-1.456.327
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.344.136</b>	<b>-1.331.327</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.349.149	1.336.837
Selskabsskat	726	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.357.375	1.345.837
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.357.375</b>	<b>1.345.837</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.239</b>	<b>14.510</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt kapitalen og er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne. Selskabets ledelse forventer, at dattervirksomheden fortsat stiller kreditten til rådighed, samt at datterselskabet bliver overskudsgivende i 2021 og fremefter. Selskabets ejerkreds agter endvidere at videreføre driften af selskabet og vil stille den fornødne likviditet til rådighed herfor.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets kautionsforpligtelse over for Danske Bank er der håndpantset 1 anpart 'á kr. 125.0000 af datterselskabsanparter, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 0 t.kr.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 249 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mette Svart Olsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-576427643492

IP: 80.167.xxx.xxx

2021-06-29 19:20:06Z

NEM ID 

## Michael Gents Olsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-287942394402

IP: 80.167.xxx.xxx

2021-06-29 19:26:47Z

NEM ID 

## Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-06-29 20:23:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KMZ05-1171X-L6BKE-4IT13-GM1TF-CLPED

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>